
IZVJEŠĆE O DODJELI
DONACIJA NA PODRUČJU

OPĆINE DVOR
2025.



Kao jedan od najvažnijih aspekata života i rada lokalne zajednice svakako je
poboljšanje životnih uvjeta i otvaranja mogućnosti za daljnji gospodarski
razvitak lokalne zajednice. Dio svojih aktivnosti Fond svake godine usmjerava
upravo u poboljšanje životnih uvjeta lokalne zajednice, te je 2024. godine
započeo projekt dodjele donacija na području Općine Dvor. Dodjele donacija
na području Općine Dvor je projekt putem kojeg dajemo financijske potpore
za provedbe projekata iz različitih područja društvenog života, humanitarnog
djelovanja i gospodarstva, a posebna mjera usmjerena je i prema razvoju
obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava. 

Kroz natječaj su dodijeljena sredstva za sljedeća područja:
1.provedba projekata u području umjetnosti, kulture i kulturne baštine,

odgoja i obrazovanja, humanitarnog rada i zaštite ljudskih prava, sporta,
okoliša i drugih općekorisnih projekata s ciljem promicanja etičnosti i
društvene odgovornosti prema široj društvenoj zajednici na području
Općine Dvor,

2.doprinos očuvanju i razvoju ruralnog područja i agroturizma, olakšavanje
pristupa tržištu, poticanje ostanka mladih proizvođača na području Općine
Dvor, stvaranje nove mogućnosti za plasman poljoprivrednih proizvoda i u
konačnici pomoć obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima u
ostvarivanju financijskih prihoda.

U 2025. godini po provedenom natječaju isplaćene su financijske potpore za
provedbu 98 projekata. Ukupno je dodijeljeno 200.000,00 eura sredstava. Od
dodijeljenih sredstava realizirano je 196.777,04 EUR.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor  2025. 
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Prijavitelj: Rehabilitacijski centar za stres i traumu
Naziv projekta: Pomoć koja liječi: Lijekovi i ogrjev za najugroženije
Iznos dodijeljenih sredstava: 11.000,00 EUR

Projektom su provedene aktivnosti unaprjeđenja kvalitete života starijih osoba i
osoba sa invaliditetom na području Općine Dvor. Doplatom lijekova sa
dopunske liste pomoglo se 15 korisnika koji imaju propisanu terapiju od strane
liječnika. Podjelom ogrjevnog drva za 12 kućanstava smanjilo se energetsko
siromaštvo kućanstvima čija su mjesečna primanja ispod praga siromaštva i
osobama koje uglavnom žive u samačkom kućanstvu. 

PREGLED PRIJAVLJENIH PROJEKTA

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor  2025. 
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor  2025. 

Prijavitelj: Udruga za kreativni socijalni rad
Partner pri provođenju projekta: Hrvatski zavod za socijalni rad,
Područni ured Dvor
Naziv projekta: Podrška djeci u riziku od socijalne isključenosti na području
Općine Dvor
Iznos dodijeljenih sredstava: 8.529,50 EUR

Projekt je bio usmjeren na smanjenje socijalne isključenosti i siromaštva djece iz
socijalno ugroženih obitelji na području Općine Dvor. Tijekom 6 mjeseci trajanja
projekta pružena je podrška individualnog savjetovanja, kao i psihosocijalna
potpora djeci i roditeljima, pomoć u učenju djeci s obrazovnim poteškoćama,
kao i drugi oblici psihosocijalnog osnaživanja. Projektom je nabavljen namještaj
za djecu kao i potrebni kućni tekstil, te dječji pribor za jelo i piće. Obnovljena je i
kućna ljekarna. Provedbom projekta ostvarena je konkretna i mjerljiva promjena
u lokalnoj zajednici Općine Dvor, ponajprije u kvaliteti života djece i njihovih
obitelji, ali i načinu pružanja socijalnih usluga na području gdje su one do sada
bile ograničene ili teško dostupne. 
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: Dobrovoljno vatrogasno društvo Rujevac
Naziv projekta: Opremanje interventnog tima DVD-a Rujevac
Iznos dodijeljenih sredstava: 5.408,68 EUR

Projektom je nabavljena oprema za pomoć pri poplavama i šumskim požarima
što predstavlja najveći stupanj ugroze za Općinu Dvor.  Također, nabavljene su
kacige, čizme i vatrogasna odijela za ukupno 5 vatrogasaca DVD Rujevac.

Prijavitelj: Župa Sv. Katarine, Divuša
Naziv projekta: Obnova zvonika Sv. Petra i Pavla u Dvoru
Iznos dodijeljenih sredstava: 7.000,00 EUR

Projektom je sanirana narušena infrastruktura crkvenog objekta koja je bila
oštećena potresima unatrag četiri godine. Sanacijom i zamjenom cigli koje su
ispale ojačana je statika zvonika crkve.

Prije Poslije
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Prijavitelj: Pčelarska udruga Kesten Dvor
Naziv projekta: Pomoć pčelarima Općine Dvor
Iznos dodijeljenih sredstava: 5.000,00 EUR

Dodijeljena sredstva iskoristila su se za nabavu šećera kao potporu pčelarima
Općine Dvor pri prihranjivanju pčela za zimu. 

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: Udruga OPG-a „Budućnost” Dvor 
Naziv projekta: Svi za jednog, jedan za sve
Iznos dodijeljenih sredstava: 5.000,00 EUR

Projektom je nabavljena sušara za žitarice. Na taj način lokalni poljoprivrednici
značajno smanjuju trošak finalnog dijela proizvodnje žitarica time što imaju
mogućnost sušiti žitarice u Dvoru.
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Prijavitelj: NK Prva partizanska gimnazija, Rujevac 
Naziv projekta: Kupnja klimatizacijskih uređaja i tuševa za prostorije kluba
Iznos dodijeljenih sredstava: 4.834,12 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu klimatizacijskih uređaja i tuševa koji
su postavljeni u prostorije kluba, te je proširena mogućnost korištenja prostorija
kluba većem broju korisnika. Klimatizacijskim uređajima se prostorije griju zimi, a
hlade ljeti, čime je omogućeno korištenje prostorija tijekom cijele godine.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Prijavitelj: Turistička zajednica područja Banovina - Pounje
Partneri pri provođenju projekta: Branka Dembić Čubelić, KUD „Pounjski
pleter“ Divuša
Naziv projekta: Potpora manifestacijama i izrada promotivnih materijala u
Općini Dvor
Iznos dodijeljenih sredstava: 4.500,00 EUR

Dodijeljena sredstva koristila su se za sufinanciranje sadržaja manifestacija
održanih  u Općini Dvor: Cvjetni Korzo, Festival lavande, VelikaGospa u Divuši, te
Zbor u Rujevcu. Drugi dio dodijeljenih sredstava utrošen je na izradu promotivnih
materijala u svrhu predstavljanja Općine Dvor i Banovine, Pounja kao turističke
destinacije, s naglaskom na Festival lavande na kojem su podijeljene majice
posjetiteljima, te zahvalnice za sve aktivne sudionike festivala.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: Lovačko društvo „Jelen Divuša”
Naziv projekta: Uređenje lovačke sale
Iznos dodijeljenih sredstava: 3.881,25 EUR

Dodijeljenim sredstvima potpomognuto je sufinanciranje uređenja lovačke sale
kako bi se proširila mogućnost njezina korištenja i u druge svrhe za opće
potrebe stanovnika lokalne zajednice Općine Dvor. Radovi su obuhvatili izradu
podloge u unutrašnjosti prostorija, uređenje zidova i postavljanje stropa.

Prijavitelj: ŠRU „Sedra” Divuša
Naziv projekta: Zaštita i čuvanje riječne flore i faune te promicanje
sportskog ribolova
Iznos dodijeljenih sredstava: 3.295,50 EUR

U svrhu očuvanja i zaštite flore i faune rijeke Une i rječice Žirovac, kao i njenih
obala projektom su nabavljeni vanbrodski motor i četiri lovačke kamere. Osim
opreme, nabavljene su i sportske majice u svrhu promocije udruge tijekom
hladnijih dijelova godine.
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Prijavitelj: Dom zdravlja Sisačko-moslavačke županije
Naziv projekta: Opremanje prostora za prijem pacijenata i pripremu
analitičkih uzoraka DZ SMŽ na području Općine Dvor
Iznos dodijeljenih sredstava: 3.000,00 EUR

Dodijeljenim financijskim sredstvima kupljen je hladnjak, brojač stanica i
automatske pipete, koji su neophodne za kvalitetan rad laboratorijske
dijagnostike i svakodnevno vađenje krvi pacijenata.  Građani Dvora, pretežito
starije populacije svakodnevno vade krv koja se šalje na analizu nadležnom
medicinsko-biokemijskom laboratoriju u Hrvatskoj Kostajnici. Nabava ovih
uređaja i opreme omogućit će točnost i pouzdanost izvršenih dijagnostičkih
postupaka, što pridonosi točnim i pouzdanim nalazima pacijenata.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Prijavitelj: Zavod za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke županije
Naziv projekta: Zaštita i promicanje zdravlja, pomoć oboljelima
Iznos dodijeljenih sredstava: 3.000,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu automatskog vanjskog defibrilatora,
opremu za traumu, te set za zbrinjavanje opeklina. Novom opremom
omogućeni su bolji uvjeti prilikom zbrinjavanja pacijenata. S obzirom na veliku
udaljenost od središta Hitne pomoći u Sisku, kao i bolnice, svaka nabavljena
oprema povećava razinu spremnosti i pomoći stanovnicima Općine Dvor. Osim
opreme, nabavljeni su i ormari za garderobu za djelatnike Zavoda za hitnu
medicinu.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Kako bi se prostor DVD-a mogao koristiti u više različitih namjena dodijeljena
sredstva utrošena su u kupnju posuđa, bijele tehnike, grijalice prostora i zvučnik
čime je omogućeno da se sala vatrogasnog doma stavi na raspolaganje svim
građanima Općine Dvor za organizacije rođendana, svečanosti, tematskih
proslava itd.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: DVD Dvor
Naziv projekta: Opremanje kuhinje i svečane sale vatrogasnog doma
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.528,34 EUR
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Prijavitelj: Prostor Imaginacije
Naziv projekta: Festival lavande - Zrin 2025.
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.125,00 EUR

Udruga je usmjerena razvoju kulturnih, edukativnih i ekoloških sadržaja u
ruralnim područjima s naglaskom na Zrin i šire područje Općine Dvor. Program
Festivala lavande obuhvatio je natjecanje u branju lavande, radionice za djecu i
odrasle, izložbu lokalnih proizvoda, predavanja o povijesti Zrina, nastupe
folklornih skupina kao i dodjelu nagrada. Dodijeljena sredstva utrošena su u
opremu za provedbu radionica, promo materijale, te njihovo vizualno oblikovanje.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Prijavitelj: Udruga maratonaca SMŽ “Heroji nikad ne umiru”
Naziv projekta: Dječje utrke i vježbe na dan sporta OŠ Dvor 28.5.2025., rad s
djecom iz NK “Dvor” kroz fizičku aktivnost u sportu
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.087,61 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu sportske opreme koja se koristila
u organizaciji manifestacije „Sportski dan za djecu“ u kojoj su sudjelovala djeca
OŠ Dvor i u radu s djecom NK Dvor za koju su organizirani fitness treninzi. Cilj
projekta i udruge je potaknuti mlade i djecu na aktivno i učestalo bavljenje
sportom i podizanje razine svijesti o važnosti brige za zdravlje.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Prijavitelj: Foodland j.d.o.o.
Naziv projekta: Inovativna linija proizvodnje zdravih proizvoda od mesa
namjenjenih prehrani ljudi - I faza
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.000,00 EUR

Svojim projektom prijavitelj je započeo istraživanje i razvoj pilot linije zdravih,
inovativnih  proizvoda koji za cilj imaju kvalitetniju proizvodnju mesnih
prerađevina. U tu svrhu dodijeljena sredstva su utrošena u kupnju nove stolarije
koja je jedan od segmenata nužnih za obnovu postojećeg objekta za provedbu
proizvodnih procesa.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: Ordinacija dentalne medicine dr. Svjetlana Čuljak Pejaković
Partner u provođenju projekta: Ordinacija dentalne medicine dr.
Biljana Mrkobrada
Naziv projekta: Nabavka kompresora
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.997,70 EUR

Stomatološka ordinacija koja radi u dvije smjene preko 25 godina koristila je
kompresor koji je zbog svoje istrošenosti izazivao otežan rad. Dodijeljena
sredstva utrošena su na nabavu novog kompresora čime je u velikoj mjeri
olakšan rad u ordinaciji na zadovoljstvo svih pacijenata, te je podignuta razina
dentalne zaštite stanovnicima lokalne zajednice Općine Dvor.
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Prijavitelj: Osnovna škola Dvor
Naziv projekta: Pogledajte nas!
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.510,20 EUR

U svrhu provođenja izvannastavne aktivnosti „Fotolov“ prijavitelj je projektom
nabavio foto opremu. Učenici osnovne škole su izrazito zainteresirani za
fotografiju i medijsko izražavanje stoga je kupljen fotoaparat marke Nikon kao i
pripadajuća torbica za pohranu. Novom foto opremom biti će olakšano
sudjelovanje učenika na raznim natječajima.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: Salon La Bella Vita, obrt za uljepšavanje
Naziv projekta: Dobrim ciljem do savršenih rezultata
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR

Salon za kozmetičke i frizerske usluge je dodijeljena sredstva utrošio na nabavu
nove opreme u svrhu proširenja pružanja kozmetičkih usluga. Kupljen je i novi
namještaj (radni stol, ormarići i stolice). Poboljšani su uvjeti rada, što je
rezultiralo ljepšim i ugodnijim radnim prostorom, a time i povećanjem broja
klijenata.

Prijavitelj: Frizerski salon „Neđo”, Dvor
Naziv projekta: Poboljšanje energetske učinkovitosti, zamjena stolarije
Iznos dodijeljenih sredstava: .1.500,00 EUR

Prijavitelj je zbog dotrajale stolarije trpio veliki gubitak topline stoga su
dodijeljena sredstva utrošena u kupnju nove stolarije (vrata i prozora), čime se
ostvarila ušteda električne energije, ali i ugodniji radni prostor.
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: Obrt „Radionica stara priča”
Naziv projekta: Dogradnja objekta za proširivanje proizvodnje
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR

Prijavitelj je izgradio dio objekta za obrt no zbog manjka sredstava bio je
prisiljen odgoditi radove. Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu materijala
kako bi se nastavili započeti radovi i dovršio objekt. Kupljene su osb ploče, grede
i daske. Dogradnjom objekta obrt ima mogućnost daljnjeg razvoja, više prostora
za proizvodnju i prošireni skladišni prostor.

Prijavitelj: UTUO. Laser-DaTa 
Naziv projekta: Projekt za unaprijeđenje poslovanja i inovacije
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR

Projektom je osigurana sredstva za edukaciju za rad djelatnice u
knjigovodstvenom servisu, nabavljeni su radni stolovi, te konferencijski
stol i stolice kako bi se osiguralo adekvatno radno okruženje za
obavljanje svakodnevnih aktivnosti. Poslovanje knjigovodstvenog
servisa je unaprijeđeno i prilagođeno novim zahtjevima poslovanja.
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Prijavitelj: Udruga Murtila
Naziv projekta: Kulturni krugovi: Una priča
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR

Jedan od glavnih ciljeva udruge je razvoj lokalne zajednice kroz kulturu,
obrazovanje, te  rad s djecom i mladima. Dodijeljena sredstva utrošena su u
organizaciju dvije kazališne predstave u prostorima Knjižnice i čitaonice Dvor, te
književni susret s ilustratoricom Jasminom Kosanović. U aktivnostima projekta
sudjelovalo je preko 100 djece različitih dobnih skupina.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Prijavitelj: Hrvatski demokratski forum
Naziv projekta: Sportom do zdravijeg života
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.449,38 EUR

Udruga okuplja branitelje s područja Općine Dvor te je projektom kupnje 15
dresova za mali nogomet omogućeno članovima (s naglaskom na djecu i mlade)
sudjelovanje na malonogometnim turnirima. 

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: Forest šumarski obrt, vl. Tihomir Bereta
Naziv projekta: Bez pravog alata nema zanata
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.260,00 EUR

Temeljna djelatnost obrta je sječa drveća, te prodaja drva za ogrjev stoga su
dodijeljena sredstva utrošena na nabavu motorne pile koja je potrebna za
unaprjeđenje uvjeta rada, povećanje konkurentnosti i pružanje bolje usluge, kao
i kvalitetnije obrade drva.
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Prijavitelj: Autolimar Đurić, vl. Đurić Đuro
Naziv projekta: Novom opremom do boljih radnih rezultata
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.200,00 EUR

Obrt se bavi limarskim popravcima i uslugama lakiranja. Dodijeljena sredstva
utrošena su na nabavu kompresora, koji autolimariji omogućuje kvalitetniji i lakši
rad, te pružanje novih usluga. Ovom opremom obrt je povećao konkurentnost i
zadovoljstvo korisnika.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: Kod Zoke, obrt
Naziv projekta: Nabava madraca za uređenje prostora u obrtu
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.200,00 EUR

U svrhu razvoja turizma i povećanja smještajnih kapaciteta dodijeljena sredstva
utrošena su na nabavu novih madraca čime je podignuta kvaliteta usluge i
produktivnost.
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Prijavitelj: Zeko Dvor j.d.o.o.
Naziv projekta: Unaprijeđenje obrtnog djelovanja
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.200,00 EUR

Obrt u svojoj djelatnosti vrši građevinske radove (uređenje grobnica,
betoniranje itd), stoga su dodijeljena sredstva utrošena na nabavu alata (bušaći
čekić, kutna brusilica, odvijač i miješalica za beton) koji je potreban za
svakodnevni rad. Kupljenim alatom proširena je djelatnost, povećana
konkurentnost i zadovoljstvo klijenata obavljenom uslugom.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: Caffe Macao, ugostiteljski obrt, vl. Snježana Basrak 
Naziv projekta: Nabava peći na pelet
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.200,00 EUR
Ugostiteljski obrt  je dodijeljenim sredstvima nabavio peći na pelet s
pripadajućom dodatnom opremom i materijalima koji su potrebni za rad.
Poslovanje je unaprijeđeno, a u hladnim danima omogućeno je adekvatno
grijanje terase što dovodi do povećanja broja sjedećih mjesta.
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Prijavitelj: Škorpion, obrt za ugostiteljstvo
Naziv projekta: Nabava stolica i stolova za ugostiteljski obrt - uređenje
prostora
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.000,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu stolova i stolica čime se povećao
kapacitet objekta. Novi izgled ugostiteljskog objekta rezultirao je većim brojem
gostiju i povećanjem prihoda.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prije

Poslije
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Prijavitelj: „OK” ugostiteljski obrt
Naziv projekta: Preuređenje poslovnog prostora zbog proširenja djelatnosti
Iznos dodijeljenih sredstava: 752,00 EUR

U svrhu podizanja kvalitete usluge ugostiteljski obrt je dodijeljena sredstva
utrošio na nabavu materijala za preuređenje šanka. Prostor je vizualno ljepši i
uvjeti rada su kvalitetniji.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Poslije

Prije
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Prijavitelj: Bravarija Kosić - proizvodno uslužni obrt
Naziv projekta: Iskre tradicije - očuvanje bravarske baštine kroz radionice za
mlade
Iznos dodijeljenih sredstava: 750,00 EUR

Prijavljeni projekt zamišljen je kao edukativno-kreativna inicijativa usmjerena
na očuvanje bravarskog zanata na području Općine Dvor. U sklopu projekta
dodijeljena sredstva su utrošena na nabavu alata i opreme kako bi se
osigurala kvalitetna provedba praktičnih aktivnosti s djecom i mladima kroz
održavanje radionica. Dio sredstva utrošen je i u promotivne aktivnosti koje
su obuhvatile izradu brošura i plakata, kao i vizual objava na društvenim
mrežama.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Prijavitelj: SIM 3, obrt za dijagnostiku motornih vozila, vl. Nikola
Resanović
Naziv projekta: Nikolin alat
Iznos dodijeljenih sredstava: 750,00 EUR

Prijavitelj je dodijeljena sredstva utrošio na nabavu automatskog punjača čime su
uspostavljeni bolji i lakši uvjeti rada, povećana konkurentnost i pružena nova
usluga za klijente.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: Ban-union udruga
Naziv projekta: Voda je život
Iznos dodijeljenih sredstava: 440,72 EUR

Prijavitelj je dodijeljena sredstva utrošio na nabavu materijala potrebnog za
postavljanje dviju klupa i limenog krova na području izvora pitke vode, poznatijeg
pod nazivom Tačak. S obzirom na to da je dio sredstava utrošen u neprihvatljive
troškove prema javnom pozivu za podnošenje prijava za dodjelu donacija na
području Općine Dvor u 2025. godini, prijavitelj je iznos od 222,96 eura vratio na
račun Fonda.
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OPG se nalazi na obali rijeke Une koja je u tom dijelu pogodna za rafting i vožnju
kanuom. Također, svi pripadajući objekti na OPG-u su tradicionalno uređeni, te
su pogodni za primanje većeg broja gostiju. U svrhu poboljšanja turističke
ponude ne OPG-u dodijeljena sredstva utrošena su za kupnju prikolice za
prijevoz plovila.

Prijavitelj: Vatrogasna zajednica područja Hrvatska Kostajnica
Partner pri provođenju projekta: DVD Dvor
Naziv projekta: Podizanje razine sigurnosti u Pounju
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.000,00 EUR

Prijavitelj je vratio sredstva donacije zbog nemogućnosti realizacije prijavljenog
projekta. 

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Ljuban Malivuk
Naziv projekta: Adrenalinski Unski biser II
Iznos dodijeljenih sredstava: 3.500,00 EUR
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Prijavitelj: Kombi trade, obrt za prijevoz
Naziv projekta: Ulaganjem u novu opremu do širenja poslovanja
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.000,00 EUR

Prijavitelj nije potpisao ugovor o donaciji stoga dodijeljena sredstva nisu
isplaćena.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Brdar, Željana Brdar
Naziv projekta: Nabava košnica za OPG - proširenje pčelinjih zajednica
Iznos dodijeljenih sredstava: 3.300,00 EUR

OPG se bavi proizvodnjom meda stoga su dodijeljena sredstva utrošena na
nabavu pčelarske opreme i opreme za proširenje pčelinjih zajednica. Time su
stvoreni bolji uvjeti budućeg prinosa i poslovanja gospodarstva.

27



Prijavitelj: OPG Unski Dvori
Naziv projekta: Zeleno - plava Unska rapsodija
Iznos dodijeljenih sredstava: 3.000,00 EUR

OPG je u svrhu proširenja postojećih uslužnih kapaciteta dodijeljenim sredstvima
nabavio nove rashladne uređaje za hlađenje i čuvanje hrane i pića, te povećao
svoju ugostiteljsku ponudu.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Daniel Mrkobrada
Naziv projekta: Posljednji ratar Općine Dvor
Iznos dodijeljenih sredstava: 3.000,00 EUR

Dodijeljenim sredstvima OPG je kupio silos u kojem će se skladištiti žitarice (soja,
kukuruz, zob, pšenica, ječam) nakon sušenja u sušari. Silos će, osim prijavitelja
koristiti i tri OPG-a s kojima prijavitelj svakodnevno surađuje u obradi zemlje.
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Prijavitelj: OPG Abramović
Naziv projekta: Javni poziv za podnošenje prijaveza dodjelu donacija na
području Općine Dvor u 2025. godini
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.900,00 EUR

Kako bi unaprijedio proces proizvodnje OPG je ostvarenom donacijom uredio
objekt za skladištenje i obradu buča. Na objekt su postavljena PVC vrata,
betonirana je podloga, te je izravnana zidna obloga i nabavljene su nove zidne
utičnice. Time su omogućeni bolji uvjeti rada, a samim time i poboljšanja
kvaliteta proizvoda od buče, koja kao namirnica ne podnosi vlagu, a kojoj je ranije
često bila izložena.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Prijavitelj: OPG Petar Cvetanović
Naziv projekta: Nabava opreme za preradu i analizu cvijeta kamilice - II
faza
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.900,00 EUR

OPG je 2024. godine započeo projekt nabave opreme za preradu ljekovitog bilja
(cvijeta kamilice). Nastavno na započeto, ove godine je dodijeljenim sredstvima
nabavljeno radno tijelo za dispergiranje, Ultraturrax mikser i držač miksera. Ta
oprema omogućuje diverzifikaciju djelatnosti na OPG-u, te se koristi za miješanje
i emulgiranje prehrambenih i kozmetičkih proizvoda. Ovom nabavom opreme
učinjen je još jedan korak više ka krajnjem cilju, a to je razvijanje konačne formule
proizvoda koja bi nakon registracije bila plasirana na tržište. 

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Cvetković Željko
Naziv projekta: Obnova pčelinjaka
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.500,00 EUR

Zbog dotrajalosti i starosti postojećih košnica dodijeljena sredstva utrošena su
na nabavu opreme kojom je povećan broj košnica i pčelinjih zajednica. Novom
opremom uspješno je smanjen rizik od mogućih pojava bolesti pčelinjih
zajednica.

Prijavitelj: Pčelarstvo Miličević
Naziv projekta: Mimin pčelinjak
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.500,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu pčelarskog kontejnera čime je
olakšano i prošireno postojeće poslovanje te bolja opremljenost OPG-a.
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Cvetković Željko
Naziv projekta: Obnova pčelinjaka
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.500,00 EUR

Zbog dotrajalosti i starosti postojećih košnica dodijeljena sredstva utrošena su
na nabavu opreme kojom je povećan broj košnica i pčelinjih zajednica. 

Prijavitelj: Pčelarstvo Miličević
Naziv projekta: Mimin pčelinjak
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.500,00 EUR

 Dodijeljena sredstva utrošena su za kupovinu pčelarskog kontejnera čime je
olakšano i prošireno postojeće poslovanje te bolja opremljenost OPG-a.
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Ognjenović, Martina Ognjenović
Naziv projekta: Betonaža ostave za sijeno, renovacija krova od štale
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.300,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su za kupovinu građevinskog materijala kojim je
postavljen novi lim na krovu ostave i betoniranje poda. Ostava je sad sigurnija za
skladištenje sijena, te ga štiti od truljenja i vlage, jer nema prokišnjavanja na
krovu.

Prije

Poslije
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Prijavitelj: OPG Mario Bartolović
Naziv projekta: Adaptacija prostorije za sušenje i skladištenje proizvoda
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.200,00 EUR

Dodijeljena sredstva iskorištena su za kupnju lima za krov. Novim krovištem
postignuto je sigurnije skladištenje stočne hrane, bolji uvjeti za držanje životinja,
te lakši i stabilniji uvjeti rada.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prije

Poslije
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prije

Poslije

Prijavitelj: OPG Pribičević, Đuroslav Privičević
Naziv projekta: Adaptacija višenamjenskog objekta za poljoprivredu
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.200,00 EUR

 Dodijeljena sredstva utrošena su za kupnju lima za krov na dvije štale, koje služe
za držanje životinja, te su betonirani temelji ostave koja služi za čuvanje hrane za
životinje. Omogućeni su bolji i funkcionalniji uvjeti objekata. 
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Prijavitelj: OPG Zora Crljenica
Naziv projekta: Vrtni plastenik
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.000,00 EUR

Zbog istrošenosti i dotrajalosti starog vrtnog plastenika, dodijeljena
sredstva utrošena su na nabavu novog vrtnog plastenika koji će OPG-u
omogućiti proizvodnju svježeg povrće kroz cijelu godinu.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Vinčić, Dragoljub Vinčić
Naziv projekta: Zdrav proizvod, zdrava hrana
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.000,00 EUR

Stare salonit ploče na objektu za skladištenje poljoprivrednih proizvoda
postale su ekološki neprihvatljive i nesigurne za okolinu, te su dodijeljena
sredstva utrošena za izmjenu krovne konstrukcije panel pločama.

PoslijePrije
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

PoslijePrije

Prijavitelj: OPG Tepšić Marko
Naziv projekta: Adaptacija objekta (hale) u kojoj svakodnevno obitavaju
životinje, pregrađivanje i ugradnja krmnih zabrana (hranilica)
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.000,00 EUR
OPG se bavi ekološkim uzgojem  prema čijim načelima životinje u uzgoju
nisu svakodnevno vezane. Životinje se vežu po potrebi (pregled zdravstvenog
stanja, vađenje krvi, cijepljenje i sl.) te su u tu svrhu dodijeljena sredstva utrošena
na nabavu i ugradnju krmnih zabrana i pregrada, čime se dodatno olakšala 
manipulacija životinjama na OPG-u

Prijavitelj: OPG Ovuka
Naziv projekta: Adaptacija postojećeg objekta
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.000,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu građevinskog materijala, te je stari
krov zamijenjen novim limenim. Rezultat je sigurno i pouzdano skladištenje
hrane za životinje.

37



Prijavitelj: OPG Petar Vicković
Partner u provođenju projekta: OPG Milan Ćalić
Naziv projekta: Nabava rasplodnih ovaca (šiljezica)
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.000,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu rasplodnih šilježica pasmine
Romanovska, iz umatičenog stada. OPG se bavi proizvodnjom hladnog prešanog
ulja od sjemenki lana i buča, stoga su dodijeljena sredstva utrošena na nabavu
rashladne vitrine i pločica za  prostor za proizvodnju i skladištenje proizvoda čime
je unaprijeđeno poslovanje OPG-a.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Milan Janković
Naziv projekta: Zdrava hrana, zdrav čovjek, zdrav čovjek, sretan čovjek
Iznos dodijeljenih sredstava: 2.000,00 EUR

OPG se bavi proizvodnjom hladnog prešanog ulja od sjemenki lana i buča, stoga
su dodijeljena sredstva utrošena na nabavu rashladne vitrine i pločica prostora za
proizvodnju i skladištenje poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda, čime je
unaprijeđeno poslovanje OPG-a. 
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Prijavitelj: OPG Krstinić
Partneri u provođenju projekta: OPG Suzana Krstinić
Naziv projekta: Inovativnost u svijetu stočarstva
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.900,00 EUR

U svrhu proširenja poslovanja i proizvodnje OPG-a, dodijeljena sredstva utrošena
su na nabavu opreme za stočarstvo. Kupljena je pojilica za vodu, čime je olakšan
rad na OPG-u, a životinjama je omogućen stalni pristup vodi. Zatim je pribavljena
i termo pojilica koja se upotrebljava na pašnjacima, a ne zahtijeva električno
napajanje. Kupnjom kamere provodi se kontinuirani nadzor, a zamjena markica
od sada je moguća nabavljenim kliještima i na livadi. Poboljšani su uvjeti rada na
OPG-u, omogućen je stalni i lakši pristup vode govedima, kao i stalni nadzor nad
životinjama.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Prijavitelj: OPG Samardžija
Naziv projekta: Izrada rashladne komore (vitrine)
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.900,00 EUR

Dodijeljenim sredstvima nabavljen je rashladni uređaj potreban za izgradnju
rashladne komore (vitrine), čime je omogućeno čuvanje i skladištenje
poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda u primjerenim uvjetima. Izgradnjom
rashladne komore poboljšani su uvjeti rada na OPG-u.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Begić
Naziv projekta: Zlatno žito
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.800,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu transportnog puža sa
elektromotorom i kolicima. Ovom nabavom OPG-u je olakšano skladištenje žita i
izvlačenje žita iz skladišta u daljnji transport. 
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

PoslijePrije

Prijavitelj: OPG Sonja Kovjanić
Naziv projekta: Može i lakše
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.800,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu miješalice stočne hrane čime je
olakšan i ubrzan postupak pripreme hrane za životinje.

Prijavitelj: OPG Miličević, Milica Miličević
Naziv projekta: Adaptacija skladišta za žitarice
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.800,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu građevinskog materijala
za adaptaciju skladišta za žitarice. Na postojeći objekt postavljen je
novi lim i time se osigurao prostor u kojem se može na siguran i
kvalitetan način skladištiti žitarice i zaštititi ih od propadanja.
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prije

Poslije

Prijavitelj: OPG Dragan Cvetanović
Naziv projekta: Adaptacija objekta za smještaj hrane i životinja
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.800,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu građevinskog materijala za potrebe
adaptacije objekta za držanje životinja. Istrošeni crijep krova zamijenjen je
trapeznim limom, te su omogućeni bolji uvjeti držanja životinja.
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prije

Poslije

Prijavitelj: OPG Štrbac
Naziv projekta: Obnova objekta
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.800,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu materijala, te je istrošeni crijep
zamijenjen pokrovnim limom na objektu za smještaj životinja.
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Prijavitelj: OPG Jasminka Juranović
Naziv projekta: Vrtni plastenik
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.700,00 EUR

Zbog učestalih poplava koje uništavaju sadnice dodijeljena sredstva utrošena
su na nabavu novog vrtnog plastenika čime je  OPG-u omogućena
proizvodnja povrća, cvijeća i začinskog bilja tijekom cijele godine.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu hranilica za ovce, čime je omogućen
lakši i kvalitetniji rad na OPG-u, a ujedno je moguće i hranjenje većeg broja
životinja. 

Prijavitelj: OPG Dragan Ljubišić
Naziv projekta: Unaprijeđenje ovčarstva
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Kasap Rade
Naziv projekta: Adaptacija nadstešnice za sklanjanje stoke
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu građevinskog materijala (cement,
mreža i cijevi). Materijal je iskorišten za adaptaciju nadstrešnice i izradu jasla.
Adaptacija značajno pomaže u svakodnevnom funkcioniranju OPG-a. Životinje
borave u suhom i ugodnom smještaju, a briga o životinjama i hranjenje životinja
su olakšani.

Prijavitelj: OPG Stanislav Meničanin
Naziv projekta: Adaptacija zgrade za skladištenje
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR
Dodijeljena sredstva utrošena su za nabavu građevinskog materijala koji je
korišten za izgradnju ploče u objektu za skladištenje poljoprivrednih proizvoda 
Obavljeni su i pripremni radovi otkopa, nasipa i postavljanja armature, te je
olakšan pristup poljoprivrednim proizvodima

Prije Poslije

Prije Poslije
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Prijavitelj: OPG Arbutina, Željka Arbutina
Naziv projekta: Apioaza OPG-a Arbutina - II faza
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR

Nakon uspješno provedene prve faze projekta, završena je izgradnja i
namještanje API komore koja je spremna za rad po zadovoljavajućim
standardima. Cilj ovog projekta je pomoći osobama sa respiratornim tegobama,
ali i poticati daljnji razvoj agroturizma u Općini Dvor. API komora neće djelovati
samo kao terapijski prostor, već i kao edukativni centar koji pruža potrebne
informacije za sve dobne skupine. 

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Prijavitelj: OPG Milko Nišević
Partner u provođenju projekta: OPG Perun
Naziv projekta: Unaprijeđenje skladišne infrastrukture OPG-a Milko
Nišević nabavom pužnog transportera
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu pužnog transportera čime je
povećana učinkovitost proizvodnje i kvaliteta hrane za stoku.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: SOPG Stana Meničanin
Naziv projekta: Debela ovca
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu građevinskog materijala (cement,
armaturna mreža, šljunak i pijesak) u svrhu betoniranja podloge u skladištu
stočne hrane. Time je omogućeno adekvatno skladištenje i lakši pristup
uskladištenoj hrani na OPG-u.
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Prijavitelj: OPG Milan Borojević
Naziv projekta: Mjera 4 - Nabavka ambalaže za poljoprivredne i
prehrambene proizvode, Mjera 5 - promocija i plasman poljoprivrednih
proizvoda na tržište
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR

OPG se dugi niz godina bavi ekološkom proizvodnjom lješnjaka. Dodijeljena
sredstva utrošena su na kvalitetan nastup, promociju i prodaju proizvoda na
sajmovima u Poreču i Vrsaru, koji su novo tržište izlaganja za prijavitelja. OPG je
dobio nove kupce, te je dodatno učvrstio odnos sa krajnjim potrošačima.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Marica Juranović
Naziv projekta: Nabava opreme za pretovar i preradu žitarica
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.500,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu pužnog transportera za lakšu i bržu
manipulaciju žitaricama prilikom skladištenja. Nabavljena je i kaca, kao pomoćno
sredstvo, prilikom manipulacije žitaricama čime je ubrzan cijeli proces.
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Prijavitelj: OPG Tomislav Kostelac
Naziv projekta: Vrtni plastenik
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.400,00 EUR

OPG se bavi proizvodnjom povrća za svoje potrebe što je u zimskim
vremenskim uvjetima otežano. U tu svrhu su dodijeljena sredstva utrošena na
nabavu vrtnog plastenika čime je omogućeno uzgajanje povrća cijele godine.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Katarina, Savan Pašić
Naziv projekta: Postavljanje plastenika u vrt
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.400,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu vrtnog plastenika čime je omogućen
uzgoj povrća bez obzira na vremenske uvjete, a time i uvelike olakšan rad na
OPG-u, te su smanjeni troškovi kućanstva.
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Milan Joka
Naziv projekta: Vrtni plastenik
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.400,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu vrtnog plastenika, čime je
omogućen uzgoj povrća tijekom cijele godine za vlastite potrebe.

Prijavitelj: OPG Nikola Arbutina
Naziv projekta: Izvor života
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.400,00 EUR

OPG želi u svoju proizvodnju uključiti i uzgoj povrća, te su dodijeljena sredstva
utrošena na nabavu vrtnog plastenika čime je omogućen uzgoj svježeg povrća
tokom cijele godine.
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Prijavitelj: OPG Dragan Meničanin
Naziv projekta: Zdravi kutak
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.400,00 EUR

OPG se bavi proizvodnjom povrća na otvorenom što je otežano zbog vremenskih
neprilika, napada divljih životinja i bolesti stoga su dodijeljena sredstva utrošena
na nabavu vrtnog plastenika. 

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Ljubica Marić
Naziv projekta: Izradnja plastenika i njegovo opremanje
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.400,00 EUR

OPG se bavi proizvodnjom povrća što je tijekom jesenskih i zimskih dijelova
godine otežano, te su u tu svrhu dodijeljena sredstva utrošena na nabavu
vrtnog plastenika, čime je omogućen uzgoj povrća tijekom cijele godine. 
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Prijavitelj: OPG Zdravko Radojčić
Naziv projekta: Plastenik za vrt
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.300,00 EUR

OPG se bavi proizvodnjom povrća na otvorenom, što je zbog izazovnih
vremenskih otežano. U tu svrhu dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu
vrtnog plastenika koji će na OPG-u povećati efikasnost pri proizvodnji povrtnih
kultura.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Ljubica Joka
Partner u provođenju projekta: OPG Branka Kordić
Naziv projekta: Plastenik za moj vrt
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.300,00 EUR

Dodijeljena sredstva su utrošena na nabavu vrtnog plastenika, čime je
omogućena proizvodnja na OPG-u tijekom cijele godine u kontroliranim
uvjetima. Višak proizvoda planira se prodavati na štandu u Općini Dvor.
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Prijavitelj: OPG Branka Kordić
Partner u provođenju projekta: OPG Ljubica Joka
Naziv projekta: Moja oaza mira
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.300,00 EUR

OPG se bavi stočarstvom i želi u svoje poslovanje uključiti i proizvodnju povrća. U
tu svrhu dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu vrtnog plastenika čime je
omogućena proizvodnja većih količina povrća koje se planiraju plasirati lokalnoj
zajednici u suradnji sa susjednim OPG-om.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Durman Momir 
Naziv projekta: Novi plastenik
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.300,00 EUR

OPG osim proizvodnje meda i sira, želi u svoju proizvodnju uvesti uzgoj povrća.
Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu vrtnog plastenika čime je
omogućeno  uzgajanje povrća tokom cijele godine.
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Prijavitelj: OPG Dragan Meničanin
Naziv projekta: Zdravi kutak
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.400,00 EUR

OPG se bavi proizvodnjom povrća na otvorenom što je otežano zbog vremenskih
neprilika, napada divljih životinja i bolesti stoga su dodijeljena sredstva utrošena
na nabavu vrtnog plastenika. 

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Ljubica Marić
Naziv projekta: Izradnja plastenika i njegovo opremanje
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.400,00 EUR

OPG se bavi proizvodnjom povrća što je tijekom jesenskih i zimskih dijelova
godine otežano, te su u tu svrhu dodijeljena sredstva utrošena na nabavu
vrtnog plastenika, čime je omogućen uzgoj povrća tijekom cijele godine. 
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Prijavitelj: OPG Ćalić Milan
Naziv projekta: Nadstrešnica za ovce s jaslama za ishranu
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.200,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na zemljane radove koji su uključivali iskop
zemlje, te ugradnju stupova. Betonski radovi uključivali su ugradnju mreže koja
se koristi kod ograde i izgradnje jasla. Nadstrešnica je natkrivena pokrovnim
limom. Izgradnjom nadstrešnice s jaslama olakšana je manipulacija hranom i
stvoreni su bolji uvjeti za životinje za oba OPG-a koji sudjeluju u projektu.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Prijavitelj: OPG Milan Stambolija
Naziv projekta: Prekrivanje objekta
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.200,00 EUR

Zbog istrošenosti starog krova na objektu za skladištenje poljoprivrednih
proizvoda dodijeljenim sredstvima kupljen je materijal za postavljanje novog
krova. Time su osigurani bolji uvjeti skladištenja poljoprivrednih proizvoda.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prije

Poslije
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Prijavitelj: OPG Janković, Kata Janković
Partner u provođenju projekta: OPG Milan Janković
Naziv projekta: Sjemenka za svaki dan
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.200,00 EUR

OPG se bavi proizvodnjom bučinog ulja te je dodijeljenim sredstvima nabavio
pećnicu za sušenje sjemenki buče i vagu koja služi za vaganje prilikom pakiranja
proizvoda. Prerada proizvoda vrši se u suradnji sa partnerskim OPG-om.
Moderniziran je  proces stvaranja gotovih proizvoda i stvorena je dodatna
vrijednost, kao i olakšano postizanje ciljeva i procesa proizvodnje. 

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Stanić
Naziv projekta: Kupnja šljive - čačanska rodna
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.200,00 EUR

OPG posjeduje nasade kruške i oraha pa su dodijeljena sredstva utrošena na
nabavu 250 sadnica šljive. OPG je novim nasadima proširio svoju proizvodnju
voća, te pomladio postojeći voćnjak. 
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Prijavitelj: OPG Mile Resanović
Naziv projekta: Uređenje objekta za proizvodnju
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.100,00 EUR

OPG se bavi svinjogojstvom i peradarstvom, te su dodijeljena sredstva utrošena
na adaptaciju objekta za skladištenje poljoprivrednih proizvoda.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Rade Tadić
Naziv projekta: Adaptacija objekata za skladištenje poljoprivrednih i
prehrambenih proizvoda
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.100,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena na nabavu građevinskog materijala, kojim je
promijenjen krov na objektu za skladištenje poljprivrednih proizvoda, dok je drugi
objekt zatvoren zidovima.

Prije Poslije

PoslijePrije
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Prijavitelj: OPG Ankica Trbulin
Naziv projekta: Kvalitetno zbrinjavanje sijena
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.100,00 EUR

OPG se bavi govedarstvom te su dodijeljena sredstva utrošena na nabavu
hranilice za krave i mrežom za bale. Time se postigla kvalitetnije hranidba
životinja na gospodarstvu, olakšan je rad, te su postignuti bolji uvjeti hranjenja
životinja.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Prijavitelj: OPG Obrad Janjanin
Naziv projekta: Adaptacija smočnice
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.100,00 EUR

OPG se bavi stočarstvom stoga su dodijeljena sredstva utrošena na nabavu
građevinskog materijala kojim je obnovljena smočnica koja se koristi za
čuvanje hrane i proizvoda. Ovime je OPG-u omogućen siguran i kvalitetan
prostor za skladištenje proizvoda.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Poslije

Prije
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Prijavitelj: OPG Dušan Benak, Radmila Benak
Naziv projekta: Nabava ekoloških sadnica - kruška viljamovka
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.050,00 EUR

OPG se bavi ekološkom proizvodnjom voća, pa su te je prijavljenim projektom
nabavljeno 150 sadnica kruške viljamovke, čime je OPG revitalizirao postojeći
voćnjak diverzifikacijom proizvodnje voća, te se maksimalno iskoristila površina
postojećeg voćnjaka.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Nikola Tepšić
Naziv projekta: Nadogradnja spremišta za sijeno
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.000,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu građevinskog materijala, kako bi se
proširio objekt namijenjen za skladištenje poljoprivrednih proizvoda. OPG-u je
ovim projektom omogućeno kvalitetnije čuvanje hrane za životinje i bolji uvjeti
skladištenja.

PoslijePrije
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Prijavitelj: OPG Begić, Dragan Begić
Naziv projekta: Opremanje objekta za skladištenje meda
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.000,00 EUR

OPG se bavi proizvodnjom meda i u tu svrhu su dodijeljena sredstva utrošena
na nabavu tri bačve za med čime su OPG-u omogućeni bolji higijenski uvjeti,
veće količine skladištenja i lakši plasman proizvoda omogućen punjenjem
proizvoda u manje ambalaže.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Miroslav Samardžija
Naziv projekta: Opremanje prostora
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.000,00 EUR

OPG se bavi proizvodnjom sira, te su dodijeljena sredstva utrošena na nabavu
rashladne vitrine, čime je podignuta razina higijenskih uvjeta pohrane
proizvoda, što omogućuje kvalitetniji proizvod kao i bolji plasman na tržište.
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Banjanac Mile
Naziv projekta: Milin vrt
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.000,00 EUR

Dodjeljenim novčanim sredstvima OPG je kupio  vrtni plastenik čime je
omogućena proizvodnja povrća tijekom cijele godine, neovisno o vremenskim
uvjetima.

Prijavitelj: OPG Nikola Joka
Naziv projekta: Nabava plastenika
Iznos dodijeljenih sredstava: 1.000,00 EUR

OPG uzgaja povrće za vlastite potrebe te su dodijeljena sredstva utrošena na
nabavu vrtnog plastenika, čime su omogućeni bolji uvjeti za uzgoj povrća i
povećanje proizvodnje, kao i plasman viškova na lokalno tržište.
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Prijavitelj: OPG Nikola Nišević
Naziv projekta: Nikolina polja i livade
Iznos dodijeljenih sredstava: 900,00 EUR

Dodijeljena sredstva su utrošena na nabavu mreža za pokrivanje rolo bala i
materijal za ogradu, kako bi se zaštitile od upada divljih svinja.

Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Milan Vranešević
Naziv projekta: Milanov vrt
Iznos dodijeljenih sredstava: 890,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu novog vrtnog plastenika, čime je
podignuta veća razina kvalitete uzgoja i olakšani radni uvjeti.

Prijavitelj: OPG Ljubica Nišević
Naziv projekta: Unaprijeđenje proizvodnje
Iznos dodijeljenih sredstava: 800,00 EUR

Dodijeljena sredstva utrošena su na nabavu građevinskog materijala, te je
postojeći krov na objektu zamijenjen novim pokrovnim limom, čime je
spriječeno daljnje prokišnjavanje objekta i uništavanje žitarica. 

PoslijePrije
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor 2025. 

Prijavitelj: OPG Marijana Blažević
Naziv projekta: Sušenje voća, povrća i začinskog bilja
Iznos dodijeljenih sredstava: 710,00 EUR

OPG se bavi uzgojem voća, povrća i začinskog bilja. Dodijeljena sredstva
utrošena su na nabavu dehidratora sa 12 polica i silikonskim podlošcima, čime
je omogućena produžena sezona prodaje kao i povećan prodajni asortiman. 

Prijavitelj: OPG Stevo Miličević
Naziv projekta: Nabava montaža i postavljanje drvenog sjenika
Iznos dodijeljenih sredstava: 650,00 EUR

OPG se bavi uzgojem ovaca i posjeduje više od 10 ha poljoprivrednog zemljišta.
U nedostatku adekvatnog prostora za skladištenje poljoprivrednih proizvoda
dodijeljena sredstva su utrošena na nabavu sjenika, čime je omogućena sigurna
pohrana hrane za ovce, kao i bolji uvjeti skladištenja.
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Izvješće o dodjeli donacija na području Općine Dvor - 2025. 

Kontakt:
Fond za financiranje razgradnje NEK
Ulica Vjekoslava Heinzela 70a
10 000 Zagreb
Tel: 01/3090-700
E-mail: donacije@fond-nek.hr

Sve informacije o projektu donacija, kao i o 
budućim natječajima potražite na internet 

stranici www.czrao.hr

https://czrao.hr/programi-potpore/donacije/

